

Antoval Gaz Service SRL

R. Moldova, or. Chişinău,

Str. Ion Inculet, 43

Tel: +373 22 54-85-20

Tel: +373 22 54-12-61; fax: +373 22 54-07-99

Email: antoval@list.ru

IDNO 1002600025970

Cod TVA 0304067

OTP-Bank SA

MOBBMD22

c.d. MD12MO2224ASV23203877100

Oferta de pret lot 1

Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei
Piulite contrasens Dn 20	buc	36	8,33	300,00	20	60,00	360,00
Piulite contrasens Dn 50	buc	2	17,50	35,00	20	7,00	42,00
Piulite zincate Dn12	kg	111	53,33	5 920,00	20	1 184,00	7 104,00
Piulite zincate M 14	kg	90	53,33	4 800,00	20	960,00	5 760,00
Piulite zincate Dn16	kg	68	53,33	3 626,66	20	725,34	4 352,00
Piulite zincate Dn18	kg	20	53,33	1 066,67	20	213,33	1 280,00
Piulite zincate Dn20	kg	8	53,33	426,67	20	85,33	512,00
Piulite zincate M 4	kg	87	53,33	4 640,00	20	928,00	5 568,00
Piulite zincate M 6	kg	87	53,33	4 640,00	20	928,00	5 568,00
Piulite zincate M 8	kg	90	53,33	4 800,00	20	960,00	5 760,00
Saiba zincat M 10	kg	20	53,33	1 066,67	20	213,33	1 280,00
Suruburi zincate M12x60	kg	292	50,00	14 600,00	20	2 920,00	17 520,00
Suruburi zincate M14x70	kg	236	50,00	11 800,00	20	2 360,00	14 160,00
Suruburi zincate M16x70	kg	168	50,00	8 400,00	20	1 680,00	10 080,00
Suruburi zincate M18x70	kg	48	50,00	2 400,00	20	480,00	2 880,00
Suruburi zincate M20x70	kg	16	50,00	800,00	20	160,00	960,00
Suruburi zincate M4x50	buc	172	50,00	8 600,00	20	1 720,00	10 320,00
Suruburi zincate M6x50	kg	172	50,00	8 600,00	20	1 720,00	10 320,00
Suruburi zincate M8x60	kg	172	50,00	8 600,00	20	1 720,00	10 320,00
TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				95 121,67	x	19 024,33	114 146,00

Director Antoval gaz Service SRL

Antoci Valentin



Handwritten signature

Antoval Gaz Service SRL

IDNO 1002600025970

R. Moldova, or. Chişinău,

Cod TVA 0304067

Str. Ion Inculeţ , 43

OTP-Bank SA

Tel: +373 22 54-85-20

MOBBMD22

Tel: +373 22 54-12-61; fax: +373 22 54-07-99

c.d. MD12MO2224ASV23203877100

Email: antoval@list.ru

Oferta de pret Lot 2:

Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei
Matura malai	buc	4	41,67	166,67	20	33,33	200,00
Perie de vopsit	buc	278	25,83	7 181,67	20	1 436,33	8 618,00
Fereastră cu miner de lemn	buc	1	83,33	83,33	20	16,67	100,00
Perie de sirma	buc	80	21,67	1 733,33	20	346,67	2 080,00
Caldare zinc 10 L	buc	4	37,50	150,00	20	30,00	180,00
Disc Dn 125 p-ru bulgarca	buc	136	12,50	1 700,00	20	340,00	2 040,00
Disc Dn 230 p-ru bulgarca	buc	88	29,17	2 566,67	20	513,33	3 080,00
TOTAL (pe pagină)				13 581,67	x	2 716,33	16 298,00

Director Antoval gaz Service SRL

Antoci Valentin



Antoval Gaz Service SRL

R. Moldova, or. Chișinău,

Str. Ion Inculeț, 43

Tel: +373 22 54-85-20

Tel: +373 22 54-12-61; fax: +373 22 54-07-99

Email: antoval@list.ru

IDNO 1002600025970

Cod TVA 0304067

OTP-Bank SA

MOBBMD22

c.d. MD12MO2224ASV23203877100

Oferta de pret Lot 3

Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarificare al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei
Projector	buc	4	287,50	1 150,00	20	230,00	1 380,00
Becuri electrice 100W	buc	30	8,33	250,00	20	50,00	300,00
Intrerupator autom. BA 47- 29-14C 16 A	buc	12	31,67	380,00	20	76,00	456,00
Banda izolatoare	buc	10	8,33	83,33	20	16,67	100,00
Fir electric PVC 3x1.5	m	15	14,17	212,50	20	42,50	255,00
Fir electric PVC 3x2.5	m	33	24,17	797,50	20	159,50	957,00
Bec LED 15 w	buc	30	32,50	975,00	20	195,00	1 170,00
Bec LED 40 w	buc	10	81,67	816,67	20	163,33	980,00
Dulie carbolit suspendabil e27	buc	6	8,33	50,00	20	10,00	60,00
Intrerupator dublu TSV 9023	buc	6	54,17	325,00	20	65,00	390,00
Priza BMX-4019	buc	6	25,83	155,00	20	31,00	186,00
Suflat de cupru 25 kg (sac)	kg	2	154,17	308,33	20	61,67	370,00
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				5 503,33	x	1 100,67	6 604,00

Director Antoval gaz Service SRL

Antoci Valentin



Antoval Gaz Service SRL

IDNO 1002600025970

R. Moldova, or. Chişinău,

Cod TVA 0304067

Str. Ion Inculeţ , 43

OTP-Bank SA

Tel: +373 22 54-85-20

MOBBMD22

Tel: +373 22 54-12-61; fax: +373 22 54-07-99

c.d. MD12MO2224ASV23203877100

Email: antoval@list.ru

Oferta de pret Lot 5

Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei
Bucsa de izolare Dn 12	buc	5 032	4,17	20 966,83	20	4 193,17	25 160,00
Garnitura din Biconit Dn 100	buc	38	28,75	1 092,50	20	218,50	1 311,00
Garnitura din Biconit Dn 150	buc	6	32,08	192,50	20	38,50	231,00
Garnitura din Biconit Dn 50	buc	76	17,08	1 298,33	20	259,67	1 558,00
Garnitura din Biconit Dn 80	buc	32	24,58	786,67	20	157,33	944,00
Membrane complet la DKR-50	buc	27	800,00	21 600,00	20	4 320,00	25 920,00
Membrane complet la RDG-50	buc	3	1 750,00	5 250,00	20	1 050,00	6 300,00
Membrane complet la RDGD-20	buc	2	816,67	1 633,33	20	326,67	1 960,00
Membrane complet la RDNK-400	buc	13	1 233,33	16 033,33	20	3 206,67	19 240,00
Membrane complet la RDSK-50	buc	3	1 166,67	3 500,00	20	700,00	4 200,00
Najdacica 40	m	620	8,46	5 244,15	20	1 048,85	6 293,00
Sapun	kg	305	75,00	22 875,00	20	4 575,00	27 450,00
Unsoare Grafitata	kg	165	53,33	8 799,99	20	1 760,01	10 560,00
Reductie la manometru din otel Dn 15x3/8	buc	233	15,00	3 495,00	20	699,00	4 194,00
Membrane complet la DKR-70	buc	1	800,00	800,00	20	160,00	960,00
Snur de asbest grafitat (salinicoavaia nabivca) Dn 20	kg	705	70,83	49 937,50	20	9 987,50	59 925,00
Paclea cilt	kg	370	191,67	70 916,67	20	14 183,33	85 100,00
Silicon universal 280 ml transparent	buc	2	49,50	99,00	20	19,80	118,80
Unsoarea Unipac	kg	81	341,67	27 675,00	20	5 535,00	33 210,00
Electroade Super Tit -Fin Dn 2.5 mm	kg	180	66,67	12 000,00	20	2 400,00	14 400,00
TOTAL (pe pagină)				274 195,80	x	54 839,00	329 034,80

Director Antoval gaz Service SRL

Antoci Valentin



Antoval Gaz Service SRL

IDNO 1002600025970

R. Moldova, or. Chişinău,

Cod TVA 0304067

Str. Ion Inculeţ , 43

OTP-Bank SA

Tel: +373 22 54-85-20

MOBBMD22

Tel: +373 22 54-12-61; fax: +373 22 54-07-99

c.d. MD12MO2224ASV23203877100

Email: antoval@list.ru

Oferta de pret Lot 6

Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului	Unitatea de măsură	Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	Pret unitar, fără TVA, lei	Valoarea totală fără TVA, lei	Cota TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei
Olandezi Dn 20	buc	22	58,33	1 283,33	20	256,67	1 540,00
Olandezi Dn 25	buc	36	66,67	2 400,00	20	480,00	2 880,00
Olandezi Dn 32	buc	20	83,33	1 666,67	20	333,33	2 000,00
TOTAL (pe pagină)				5 350,00	x	1 070,00	6 420,00

Director Antoval Gaz Service SRL

Antoci Valentin



